АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2019г.   № 04
	О внесении изменений в постановление от 21.03.2018 г. № 80 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 03.11.2015 г. № 317 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствие с п.1.5 статьи 14 федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изложить приложение к постановлению администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 21.03.2018 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 03.11.2015 № 317 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» важины.рф, расположенном в информационно-коммуникационной сети Интернет, в разделе «Администрация», подраздел «Постановления». Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Свирские огни» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                               А.В. Бахвалов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 17.01.2019г. № 04
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
в муниципальном образовании «Важинское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	№            п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,

км
	Тип покрытия

	г.п. Важины

	1.
	ул. Боровая
	1,263
	щебеночное

	2.
	ул. Береговая
	1,724
	асфальтобетонное

	3.
	ул. Горная
	0,697
	щебеночное

	4.
	ул. Железнодорожная
	0,580
	грунтовое, улучшенное песком

	5.
	ул. Заречная
	1,154
	щебеночное

	6.
	ул. Зелёная
	1,400
	щебеночное

	7.
	ул. Карьерная
	1,015
	щебеночное

	8.
	ул. Луговая
	0,247
	щебеночное

	9.
	ул. Механизаторов
	0,863
	асфальтобетонное

	10.
	ул. Молодежная
	0,533
	щебеночное

	11.
	ул. Набережная
	0,678
	асфальтобетонное

	12.
	ул. Октябрьская
	0,150
	грунтовое, улучшенное песком

	13.
	пер. Лесной
	0,407
	грунтовое, улучшенное песком

	14.
	ул. Песочная
	0,483
	щебеночное

	15.
	ул. Пристанская
	0,545
	щебеночное

	16.
	ул. Садовая
	0,277
	щебеночное

	17.
	ул. Свирская
	1,507
	щебеночное

	18.
	ул. Северная
	0,805
	асфальтобетонное

	19.
	ул. Советская
	0,394
	асфальтобетонное

	20.
	ул. Сосновая
	1,153
	асфальтобетонное

	21.
	ул. Спортивная
	0,580
	щебеночное

	22.
	ул. Старореченская
	0,644
	щебеночное

	23.
	ул. Трифанова
	1,219
	асфальтобетонное

	24.
	ул. Труда
	0,511
	щебеночное

	25.
	ул. Физкультурная
	0,350
	грунтовое, улучшенное песком

	26.
	ул. Южная
	1,126
	щебеночное

	27.
	Подъездная автомобильная дорога к физкультурно-оздоровительному комплексу
	0,299
	асфальтобетонное

	сельские населённые пункты:

	28.
	ул. Петропавловская, д. Заозерье
	0,464
	щебеночное

	29.
	Песчаный тупик, д. Заозерье
	0,460
	щебеночное

	30.
	ул. Озёрный спуск, д. Заозерье
	0,101
	щебеночное

	31.
	пер. Дачный, д. Заозерье
	0,528
	щебеночное

	32.
	ул. Никольская, д. Согиницы
	0,178
	щебеночное

	33.
	ул. Ильинская, д. Согиницы
	0,037
	щебеночное

	34.
	ул. Речная, д. Гришино
	0,131
	щебеночное

	35.
	ул. Просторная, д. Гришино
	0,679
	щебеночное

	36.
	ул. Олонецкая, д. Усланка
	0,804
	щебеночное

	37.
	ул. Кашинская, д. Усланка
	1,246
	щебеночное

	38.
	ул. Корбинская, д. Усланка
	0,884
	щебеночное

	39.
	ул. Прибрежная, д. Усланка
	1,197
	щебеночное

	40.
	ул. Прибрежная, д. Усланка
	0,432
	щебеночное

	41.
	ул. Сосновая, д. Усланка
	0,397
	щебеночное

	42.
	ул. Прибрежная, д. Курпово
	0,468
	щебеночное

	43.
	ул. Ветеранов, д. Курпово
	0,568
	асфальтобетонное

	44.
	ул. Молодёжная, д. Курпово
	0,270
	щебеночное

	45.
	ул. Клубная, д. Курпово
	0,193
	асфальтобетонное

	46.
	ул. Заречная, д. Курпово
	0,217
	щебеночное

	47.
	ул. Переливчатая, д. Ульино
	0,262
	щебеночное

	48.
	ул. Лиственичная, д. Ульино
	0,489
	щебеночное

	49.
	ул. Солнечная, д. Купецкое
	1,372
	щебеночное

	И Т О Г О :
	31,981